

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750129560061	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	SCLARACHOCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50	
			Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750101736733	14111701- Pañuelos faciales	1	KLEENEX COLD	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.95	\$40.95	
			Base: 40.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$6.55		
000750105590142	50131700- Productos de leche y mantequilla	12	ALPURA DESLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$300.00	\$28.00
			Base: 272.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750102551100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.80	\$31.80	
			Base: 31.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750105591494	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA10PK	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00	
			Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750300145320	50201708- Bebida de café	1	CAFE OLE MOK	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.10	\$26.10	
			Base: 26.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020170900000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.725	LONGANIZA	KGM- Kilogramo	KILO	\$68.99	\$50.02	
			Base: 50.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020104300000	50202306- Refrescos	1.005	PIERNA MUSLO	KGM- Kilogramo	KILO	\$59.00	\$59.30	
			Base: 59.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
0000000000004011	50307025- Platano	1.615	PLATANO CHIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$36.98	
			Base: 36.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
0000000000004022	50303400- Uvas de mesa	0.865	UVA BCA S SE	KGM- Kilogramo	KILO	\$68.99	\$59.68	
			Base: 59.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
0000000000004299	50303700- Guayabas	0.43	GUAYABA	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.91	\$14.15	
			Base: 14.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 885443680551917305176

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 03/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$706.48
DESCUENTO	(\$28.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$6.55
TOTAL	\$685.03

CADENA ORIGINAL
1.1 16646E6C-CCC1-4EEF-AF5E-A30A3E000F37 2021-12-29T16:27:39 SST060807KU0 phXmt5/Csh1udYtciymLhjW64PokfkbUpFyTI7+lNhBkDZVyIvxNAyDRm6w/G/U+AQDDDDwwIB/AgwIgSuQiY9+7VgcxesjsSir0hB5JnhLAEIzUq2bq+Q8YX5LUP16I+ZUJQiPyU0op81ERgSXpC8EAEqOKZeZT7QXpZaj5NnmvWlOyaHYoNOPz81zkwl71vBPYDap8UcHHPb/c6T4AvhLx8u5qwwLH3CNErZqyUVhnia5LjsJfZfxgtz/TY6Yr2bKx0LyC7hE4JDwAZ9btKh/IyuAZ7M6pQdbeumzmr+FN1zi4ZeC4izrg/wkVk0DA+QRvB5SkB4OkdkR+rI+qJxA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
phXmt5/Csh1udYtciymLhjW64PokfkbUpFyTI7+lNhBkDZVyIvxNAyDRm6w/G/U+AQDDDDwwIB/AgwIgSuQiY9+7VgcxesjsSir0hB5JnhLAEIzUq2bq+Q8YX5LUP16I+ZUJQiPyU0op81ERgSXpC8EAEqOKZeZT7QXpZaj5NnmvWlOyaHYoNOPz81zkwl71vBPYDap8UcHHPb/c6T4AvhLx8u5qwwLH3CNErZqyUVhnia5LjsJfZfxgtz/TY6Yr2bKx0LyC7hE4JDwAZ9btKh/IyuAZ7M6pQdbeumzmr+FN1zi4ZeC4izrg/wkVk0DA+QRvB5SkB4OkdkR+rI+qJxA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
XcXoAtvvDHXrMPAG93FgpPKi5BMrYBluhpnef7DbST+xsxTmRK207ZKA7xWkXHpvYNDxxe/8ss4VTeTV3648yzMM+O/BSbb53RQ4CkAfpD9itCB1LyO/k5hnjgdRAbttOQXCvE7qMnw03V2iVom+oLEETZTLVtKJYr2Lmz11FNB29Etix0jQ+Kn/nsa7dwtEbEW3tKCnTa2DSI3ODEnFDj0XUqeKOCq+DnkFijvMdZXB9/sRBLJFwK13QNV3Em35+M/PJW2WRLqN+fgJ32OxeZuKKqslsOQatl39JXXtN6wcp9Hq1YgnARYTNq6bLG5WJTAHroNAPv2gaNRXNdwlQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 29 de Diciembre del 2021 16:26:38	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	29 de Diciembre del 2021 16:27:39	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		